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Lista de estudiantes matriculados por programa de estudio

Semestre 20242

Facultad

ADMINISTRACION Y TURISMO

ADMINISTRACION Y TURISMO

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS

CIENCIAS AGRARIAS

CIENCIAS AGRARIAS

CIENCIAS DEL AMBIENTE

CIENCIAS DEL AMBIENTE

CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACION Y DE LA COMUNICACION
DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS

ECONOMIA Y CONTABILIDAD

ECONOMIA Y CONTABILIDAD

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

INGENIERIA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

INGENIERIA MINAS GEOLOGIA Y METALURGIA

Programa de estudio
ADMINISTRACION

TURISMO

ESTADISTICA E INFORMATICA
INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
MATEMATICA

INGENIERIA AGRICOLA
INGENIERIA AGRONOMICA
INGENIERIA AMBIENTAL
INGENIERIA SANITARIA
ENFERMERIA

OBSTETRICIA

ARQUEOLOGIA

CIENCIAS DE LA COMUNICACION

EDUCACION: COMUNICACION, LINGUISTICA Y LITERATURA.

EDUCACION: LENGUA EXTRANJERA: INGLES

EDUCACION: MATEMATICA E INFORMATICA.

EDUCACION: PRIMARIA Y EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

EDUCACION: PRIMARIA Y EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL.

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
CONTABILIDAD

ECONOMIA

ARQUITECTURA Y URBANISMO

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
INGENIERIA INDUSTRIAL

INGENIERIA DE MINAS

Vicerrectorado académico
Oficina General de Estudios

Grado académico

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller

Bachiller
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Invitado

N° matriculados
442
248
174
306
99
378
213
368
314
225
221
143
175
192
161

61

177
503
340
308
308
525
146
224

394
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