

Lista de estudiantes matriculados por programa de estudio

2025-04-27 23:05:10 Invitado

Semestre 2024-2

Facultad	Programa de estudio	Grado académico	N° matriculados
ADMINISTRACIÓN Y TURISMO	ADMINISTRACIÓN	Bachiller	442
ADMINISTRACIÓN Y TURISMO	TURISMO	Bachiller	248
CIENCIAS	ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA	Bachiller	174
CIENCIAS	INGENIERÍA DE SISTEMAS E INFORMÁTICA	Bachiller	306
CIENCIAS	MATEMÁTICA	Bachiller	99
CIENCIAS AGRARIAS	INGENIERÍA AGRÍCOLA	Bachiller	378
CIENCIAS AGRARIAS	INGENIERÍA AGRONÓMICA	Bachiller	213
CIENCIAS DEL AMBIENTE	INGENIERÍA AMBIENTAL	Bachiller	368
CIENCIAS DEL AMBIENTE	INGENIERÍA SANITARIA	Bachiller	314
CIENCIAS MÉDICAS	ENFERMERÍA	Bachiller	225
CIENCIAS MÉDICAS	OBSTETRICIA	Bachiller	221
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	ARQUEOLOGÍA	Bachiller	143
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN	Bachiller	175
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	EDUCACIÓN: COMUNICACIÓN, LINGÜÍSTICA Y LITERATURA.	Bachiller	192
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	EDUCACIÓN: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	Bachiller	161
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	EDUCACIÓN: MATEMÁTICA E INFORMÁTICA.	Bachiller	61
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	EDUCACIÓN: PRIMARIA Y EDUCACIÓN BILINGÜE INTERCULTURAL	Bachiller	1
CIENCIAS SOCIALES, EDUCACIÓN Y DE LA COMUNICACIÓN	EDUCACIÓN: PRIMARIA Y EDUCACIÓN BILINGÜE INTERCULTURAL.	Bachiller	177
DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS	DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS	Bachiller	503
ECONOMÍA Y CONTABILIDAD	CONTABILIDAD	Bachiller	340
ECONOMÍA Y CONTABILIDAD	ECONOMÍA	Bachiller	308
INGENIERÍA CIVIL	ARQUITECTURA Y URBANISMO	Bachiller	308
INGENIERÍA CIVIL	INGENIERÍA CIVIL	Bachiller	525
INGENIERÍA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	INGENIERÍA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	Bachiller	146
INGENIERÍA INDUSTRIAS ALIMENTARIAS	INGENIERÍA INDUSTRIAL	Bachiller	224
INGENIERÍA MINAS GEOLOGÍA Y METALURGIA	INGENIERÍA DE MINAS	Bachiller	394